[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2020

     № 495
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
Колпашевского городского поселения
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30 октября 2014 года № 635 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Колпашевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»;
2) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21 декабря 2015 года № 1217 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30.10.2014 № 635 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Колпашевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному контролю в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»;
3) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 3 марта 2016 года № 126 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30.10.2014 № 635 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Колпашевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному контролю в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» (в редакции Постановления Администрации Колпашевского городского поселения» от 21.12.2015 №1217)»;
4) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 22 апреля 2016 года № 275 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30.10.2014 № 635 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Колпашевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному контролю в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского городского поселения от 21.12.2015 №1217, от 03.03.2016 № 126)»;
5) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25 января 2018 года № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30.10.2014 № 635 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Колпашевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному контролю в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского городского поселения от 21.12.2015 № 1217, от 03.03.2016 № 126, от 22.04.2016 № 275)»;
6) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 10 июля 2018 года № 421 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30.10.2014 № 635 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Колпашевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского городского поселения от 21.12.2015 № 1217, от 03.03.2016 № 126, от 22.04.2016 № 275, от 25.01.2018 № 43)»;
7) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 марта 2020 года № 149 «О внесении изменений в Порядок осуществления Администрацией Колпашевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», утвержденный постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 30 октября 2014 года № 635 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Колпашевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

К.А.Ивченко
5-58-94